



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola- Honoré ApS

Søllerødvej 45A, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 46 12 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Lars Zola-Honoré
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola-Honoré ApS Søllerødvej 45A Søllerød 2840 Holte
	Telefon: 45 80 50 43
	Hjemmeside: www.edc.dk
	E-mail: 291@edc.dk
	CVR-nr.: 27 46 12 39
	Stiftet: 28. november 2003
	Hjemsted: Søllerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Zola-Honoré
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelser	Sparkassen Kronjylland Sydbank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.718 t.kr. mod 5.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 957 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.718.496	5.082.076
1 Personaleomkostninger	-5.212.385	-4.137.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-114.935</u>	<u>-111.988</u>
Driftsresultat	1.391.176	832.559
Andre finansielle indtægter	11.044	33.480
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-189.654</u>	<u>-204.430</u>
Resultat før skat	1.212.566	661.609
3 Skat af årets resultat	<u>-255.660</u>	<u>16.980</u>
Årets resultat	956.906	678.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>956.906</u>	<u>678.589</u>
Disponeret i alt	956.906	678.589



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.944.206	4.600.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.980	37.041
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.017.186</u>	<u>4.637.041</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	474.500	463.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>474.500</u>	<u>463.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.491.686</u>	<u>5.100.541</u>
Omsætningsaktiver		
Afholdte omkostninger på igangværende formidlingsaftaler	567.473	784.338
Varebeholdninger i alt	<u>567.473</u>	<u>784.338</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.832	831.942
Tilgodehavende selskabsskat	0	43.185
Andre tilgodehavender	1.632	2.797
Periodeafgrænsningsposter	0	5.275
Tilgodehavender i alt	<u>591.464</u>	<u>883.199</u>
Likvide beholdninger	<u>2.782.304</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.941.241</u>	<u>1.667.537</u>
Aktiver i alt	<u>9.432.927</u>	<u>6.768.078</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	2.209.541	1.869.608
Overført resultat	86.601	-870.305
Egenkapital i alt	2.496.142	1.199.303
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	549.925	465.378
Hensatte forpligtelser i alt	549.925	465.378
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.490.082	1.238.949
Anden gæld	300.243	106.729
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.790.325	1.345.678
7 Kortfristet del af langfristet gæld	123.195	169.266
Gæld til pengeinstitutter	226.926	1.071.142
Modtagne forudbetalinger fra kunder	813.227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.377	440.578
Selskabsskat	266.992	0
Anden gæld	1.883.818	2.076.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.596.535	3.757.719
Gældsforpligtelser i alt	6.386.860	5.103.397
Passiver i alt	9.432.927	6.768.078
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.755.581	-1.548.894	406.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	678.589	678.589
Årets opskrivning	0	114.027	0	114.027
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.869.608	-870.305	1.199.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	956.906	956.906
Årets opskrivning	0	339.933	0	339.933
	200.000	2.209.541	86.601	2.496.142



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.990.179	3.896.012
Pensioner	171.795	178.913
Andre omkostninger til social sikring	23.099	27.833
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.312</u>	<u>34.771</u>
	<u>5.212.385</u>	<u>4.137.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>189.654</u>	<u>204.430</u>
	<u>189.654</u>	<u>204.430</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	266.992	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.332</u>	<u>-16.980</u>
	<u>255.660</u>	<u>-16.980</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.417.255	2.249.255
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>168.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.417.255</u>	<u>2.417.255</u>
Opskrivninger 1. januar	2.396.933	2.250.745
Årets opskrivning	<u>435.812</u>	<u>146.188</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.832.745</u>	<u>2.396.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-214.188	-126.466
Årets afskrivninger	<u>-91.606</u>	<u>-87.722</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-305.794</u>	<u>-214.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.944.206</u>	<u>4.600.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	549.116	516.454		
Tilgang i årets løb	59.268	32.662		
Afgang i årets løb	-250.000	0		
Kostpris 31. december	<u>358.384</u>	<u>549.116</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-512.075	-487.809		
Årets afskrivninger	-23.329	-24.266		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	250.000	0		
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-285.404</u>	<u>-512.075</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>72.980</u>	<u>37.041</u>		
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar	260.500	260.500		
Kostpris 31. december	<u>260.500</u>	<u>260.500</u>		
Opskrivninger 1. januar	203.000	294.100		
Årets opskrivninger	11.000	33.480		
Udloddet udbytte	0	-124.580		
Opskrivninger 31. december	<u>214.000</u>	<u>203.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>474.500</u>	<u>463.500</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2020	
Gæld til realkreditinstitutter	2.613.277	123.195	2.490.082	2.034.026
Anden gæld	300.243	0	300.243	0
	<u>2.913.520</u>	<u>123.195</u>	<u>2.790.325</u>	<u>2.034.026</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.613 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.944 t.kr.



8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.


